

VÁŠ DOPIS ZN.: 28.11.2019  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/ 626 /2019  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 9.12.2019

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený p

dne 28. 11. 2019 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/626/2019 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Kopie listin z katastru nemovitostí, které souvisí pouze s předmětem jednání a jsou přístupné na katastrálním úřadě každé osobě, Vám budou poskytnuty po uhrazení částky 24,- Kč na obecním úřadě v úředních hodinách.

2. Právní zástupce obce je paní Mgr. ]

. Paní ] i vybrala paní starostka, jelikož obec využívá její služby už od roku 2016.

S pozdravem



.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka

